СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

9 ноября 2023 года                                                                                                        № 55
р.п. Мучкапский

Об  избрании и вступлении в должность
главы Мучкапского муниципального
округа Тамбовской области

В соответствии с частями 5, 6 статьи 6 Закона Тамбовской области от 10 мая
2023 года № 301-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Мучкапского района Тамбовской области», статьёй 14 Регламента Совета депутатов
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области первого созыва,
утверждённого решением Совета депутатов Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области от 19 сентября 2023 года № 4 и на основании протокола
счётной комиссии от 9 ноября 2023 года № 2 об итогах голосования по избранию
главы Мучкапского муниципального округа Тамбовской области, Совет депутатов
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области р е ш и л :

1. Избрать главой Мучкапского муниципального округа Тамбовской области
Коростелева Михаила Александровича.

Считать днём вступления Коростелевым Михаилом Александровичем
в должность главы Мучкапского муниципального округа Тамбовской области
9 ноября 2023 года.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
органов местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской области
«Информационный вестник Мучкапского района», на сайте сетевого издания
«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и размещению
на официальном сайте администрации Мучкапского района Тамбовской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области                Е.А. Ансимова

	_GoBack